
CZ – BIOOL 

Pomocný prostředek na ochranu rostlin 

 
Držitel povolení / Osoba odpovědná za konečné balení a označení nebo za konečné 

označení pomocného prostředku na trhu: FORESTINA s.r.o., Mnichov 129, 386 01 
Mnichov, tel. +420 383 312 714, e-mail: info@forestina.cz, www.forestina.cz 

Označení pomocného prostředku: 
Chraňte před dětmi a nepoučenými osobami. Dodržujte pokyny pro používání, abyste se 
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí. Neznečišťujte vody pomocným 
prostředkem nebo jeho obalem.  
Evidenční číslo pomocného prostředku: 1515-3C 
Doba použitelnosti: 12 měsíců od data výroby 
 
Informace o první pomoci: 
Při náhodném požití: Vypláchněte ústa. Nevyvolávejte zvracení. Okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc. Při zasažení očí: Okamžitě důkladně vypláchněte proudem vlažné 
vody. Při podráždění vyhledejte ihned lékařskou pomoc. Při zasažení pokožky: Zasažená 
místa omyjte teplou vodou a mýdlem. Další postup první pomoci (i event. následnou 
terapii) lze konzultovat s Toxikologickým informačním střediskem: telefon nepřetržitě: 
224 919 293 nebo 224 915 402. 
 
Skladování:  
Skladovat v pevně uzavřené láhvi při teplotě 0 – 20 °C. Chraňte před přímým sluncem a 
před silnějšími mrazy. 
Likvidace obalů a zbytků: 
Případné zbytky aplikační kapaliny zředit vodou a beze zbytku vystříkat na bylinný 
porost půdy. Prázdné obaly od prostředku vypláchnout vodou a odevzdat do sběru. 
Čištění zařízení pro aplikaci pomocného prostředku:  
Po ukončení práce nádrž aplikačního zařízení vypláchnout vodou. 
Osobní ochranné pracovní prostředky: 
Ochrana těla – oděv z textilního materiálu. Ochrana rukou – ochranné rukavice. 
 

 

 


